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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagado aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.
Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacdo aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALINI DOS SANTOS DE MELLO 70.293101 C1l Matriculada/o
ALON GABRIEL LEAL DA SILVA 70.300139 C1 Ausente
AMANDIO CA 70.292461 C1 Matriculada/o
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Nome
ANDERSON BIRGHAIER
ANDREI RANZOLIN
DEISE BANASZEWSKI GUERRA
GABRIEL DEON
GABRIEL NICOLETTO
GABRIELLE FERRONATO LUTZ
IGOR MOREIRA ABREU

JOHN CAMILLO LUCAS

JUAN PABLO DOS SANTOS
JULIANA GUADAGNINI
KAUANE SILVA DE PAULA
LUANE FERRARI RIGON
LUCAS KNOPF DA SILVA
MELIN DA ROSA

NICOLE FONTANA

PAMELA FARIAS DE OLIVEIRA

PATRICIA COELHO DE PAULA
MOSCATO

PLINIO DARLAN MELLO DA SILVA

Numero de
Inscricao

70.286703
70.286142
70.293523
70.294534
70.299951
70.287164
70.290315

70.299167

70.287177
70.291547
70.295162
70.289947
70.288881
70.295001
70.289186
70.294734

70.299251

70.293981
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Resultado Final
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Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
RAFAELA ALBERTI GARBIN 70.292895 C1 Ausente
TAIS FERNANDA KAFER 70.291394 Cl Matriculada/o
THALIA DA SILVA DA CRUZ 70.298568 Cl Nao
Matriculada/o
WESLEY STECHAMANN DA SILVA 70.296458 Cl Matriculada/o
WILLIAM FELIPE MORIN 70.300170 C1 Ausente

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongalves, 16/01/2025
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